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18. Državnega prvenstva v streljanju 
z MK orožjem na 50 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 21.06.- 22.06.2008 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 99 97 99 99 394 100 98 94 98 390 100 98 99 99 396 1180

2. MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 98 97 100 98 393 97 94 95 96 382 99 98 97 95 389 1164

3. MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 97 99 99 99 394 94 91 94 97 376 96 97 93 99 385 1155

4. HREŠČAK Izidor SD Vremščica 98 98 99 96 391 92 91 98 94 375 96 98 96 97 387 1153

5. SLANŠEK Bogdan SD Okrogar Skvarča 98 97 98 98 391 88 86 87 78 339 88 93 89 94 364 1094

6. UMNIK Jani SD Predoslje 87 92 94 96 369 83 86 84 88 341 91 94 90 90 365 1075

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1. ŽIŽMOND Mitja  1988 SD Preddvor 99 99 97 98 393 89 90 90 96 365 95 99 96 95 385 1143

2. BARIČ Matic  1988 SD Grosuplje 95 96 97 98 386 90 93 93 94 370 91 94 97 98 380 1136

3. POTOČNIK Grega  1990 SD Radovljica 99 96 98 99 392 93 91 93 90 367 94 93 90 90 367 1126

4. RESMAN Luka  1990 SD Triglav Javornik 97 98 97 98 390 84 91 88 94 357 92 93 95 94 374 1121

5. ŽIŽEK Jernej  1988 SD Preddvor 99 97 99 97 392 84 90 82 87 343 90 91 90 84 355 1090

6. BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 97 96 97 97 387 88 93 88 94 363 89 81 79 85 334 1084

Mesto Priimek in ime Društvo

1. OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 94 93 187 92 92 184 92 93 185

2. OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 95 94 189 88 94 182 92 91 183

3. PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 100 95 195 94 83 177 93 88 181

4. PODJED Nejc  1992 SD Preddvor 94 95 189

Mesto Priimek in ime Društvo

1. ŠUMAK Jan  1993 SD Kovinar Ormož 87 83 84

2. GALE Urban  1993 SD Grosuplje 80 75 68

3. ŽIŽEK Martin  1993 SD Preddvor 75 74 68

4. PODJED Luka  1996 SD Preddvor 63 33 28

Mesto Priimek in ime Društvo

1. MELE Vesna SD TSO Ormož 93 95 188 85 81 166 93 87 180

Mesto Priimek in ime Društvo

1. VERNIK Petra  1994 SD Kovinar Ormož 85 81 80

2. HABJANIČ Melanie  1994 SD Kovinar Ormož 81 67 59

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1. DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 99 100 99 99 100 99

2. MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 99 99 99 100 98 100

3. HREŠČAK Izidor SD Vremščica 100 98 99 100 100 98

4. DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 96 100 98 98 99 98

5. KOČEVAR Mitja SD Olimpija 99 97 97 97 98 99

6. POJE Andraž SD Grosuplje 97 97 98 96 97 97

7. UMNIK Jani SD Predoslje 97 98 93 99 98 94

8. SLANŠEK Bogdan SD Okrogar Skvarča 96 94 100 96 95 96

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6
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1. ŽIŽEK Jernej  1988 SD Preddvor 97 97 99 98 98 99

2. ŽIŽMOND Mitja  1988 SD Preddvor 100 98 99 97 95 98

3. BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 97 96 97 96 95 99

4. RESMAN Luka  1990 SD Triglav Javornik 97 99 96 96 94 96

5. BARIČ Matic  1988 SD Grosuplje 96 98 96 96 97 95

6. POTOČNIK Grega  1990  SD Radovljica 96 92 95 91 97 96

7. PODJED Nejc  1992 SD Preddvor 89 87 91 93 86 96

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1. PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 97 97 96 97 95 100

2. OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 94 97 95 97 97 98

3. OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 93 94 94 95 95 98

4. GLUŠAC David  1991 SD Grosuplje 91 89 96 95 93 95

5. TOMAŽIN Anže  1992 SD Radovljica 91 90 92 94 89 92

6. ŠKERGO Jernej  1992 SD Dušan Poženel 90 87 85 85 88 93

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 99 97 97 95 100 99

2. DVORŠAK Živa  1991 SD Olimpija 97 98 99 98 95 97

3. REPIČ Kaja SD Kamnik 94 98 97 98 95 95

4. MELE Vesna SD TSO Ormož 96 96 96 94 95 96

5. LAH Klavdija  1988 SD Dušan Poženel 88 88 96 94 96 91

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1. OMAN Timo  1993 SD Radovljica 89 88 85

2. ŠUMAK Jan  1993 SD Kovinar Ormož 85 81 82

3. KASTELIC Luka  1993 SD Sonja Vesel 81 83 80

4. KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 83 84 75

5. SMOLEJ Tine  1993 SD Triglav Javornik 84 77 80

6. JERNEJČIČ Luka  1995 SD Sonja Vesel 77 84 78

7. JEKLIČ Nik  1994 SD Triglav Javornik 82 83 72

8. ŽIŽEK Martin  1993 SD Preddvor 78 81 76

9. UHAN Matic  1993 SD Trebnje 73 81 80

10. GALE Urban  1993 SD Grosuplje 75 78 78

11. KOVAČ Uroš  1995 SD Grosuplje 74 85 72

12. NOVAK Gregor  1994 SD Dušan Poženel 74 79 54

13. KEPA Jošt  1994 SD Trebnje 72 71 62

14. ŠTOJS Tadej  1995 SD Triglav Javornik 80 68 56

15. ZUPANČIČ Adam  1994 SD Grosuplje 59 66 74

16. KOLANDER Boštjan  1996 SD Dušan Poženel 66 66 45

17. PRIVŠEK Luka  1996 SD Dušan Poženel 54 59 60

18. KMET Rok  1993 SD Sonja Vesel 61 48 60

19. FALKNER Žiga  1993 SD Trebnje 56 50 61

20. KOMAR Vid  SD Radovljica

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1. VERNIK Petra  1994 SD Kovinar Ormož 88 78 82

2. PACEK Saša  1993 SD Leskovec 80 81 80

3. KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel 80 76 80

4. GOLOB Milena  1994 SD Dušan Poženel 78 79 66

5. HABJANIČ Melanie  1994 SD Kovinar Ormož 75 74 69

6. PEROVŠEK Janja  1994 SD Sonja Vesel 47 55 65
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1. SIMONIČ Simon SD Juršinci 89 86 94 92 91 91 543

2. IVANC Franci SD Grosuplje 88 94 92 89 92 86 541

3. SIMONIČ Boštjan SD Kidričevo 89 92 90 89 90 89 539

4. PŠAJD Ludvik SD Juršinci 88 90 88 88 92 92 538

5. BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 85 91 89 86 88 93 532

6. IVANC Rok SD Grosuplje 86 93 86 89 87 91 532

7. JENKO Peter SD Kopačevina 89 88 88 88 89 88 530

8. SIMONIČ Simon SD Kidričevo 90 88 89 89 89 85 530

9. BUČAN Simon SD Kopačevina 89 88 87 86 89 88 527

10. TOMAŠEVIČ Klemen SD Železniki 84 87 90 90 85 88 524

11. TKALEC Peter SD Dušan Poženel 84 86 95 87 87 84 523

12. MOLEH Miroslav SD Juršinci 84 82 90 86 91 89 522

13. ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 88 83 92 89 81 87 520

14. HODŽIČ Emerik SD Portorož 80 84 91 85 87 89 516

15. KOVIČ Marjan SD Portorož 85 84 81 85 86 86 507

16. PETERNELJ Aleš SD Kopačevina 84 80 76 90 89 84 503

17. MARINČEK Peter SD Olimpija 87 75 82 85 79 88 496

18. DJURAN Miloš SD Kopačevina 77 86 76 83 81 88 491

19. GABER Franci SK MORIS 82 86 77 76 88 82 491

20. HODŽIČ Mensur SD Portorož 90 79 75 79 80 79 482

21. MRKUN Janez SK MORIS 83 79 83 76 79 80 480

22. LAMOT Jurček SD Kidričevo 76 69 78 75 83 81 462

23. BENKO Ivan SK MORIS 71 83 70 74 76 75 449

24. KULIČ Bogdan SD Grosuplje 70 74 71 81 73 74 443

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1. PUČKO Rok  1989 SD Juršinci 82 82 86 83 86 81 500

2. HADŽIDANOV Aleksander  1990 SD Škofja Loka 78 74 80 82 88 81 483

3. HOLOŠ Mario  1988 SD Grosuplje 79 75 77 80 73 78 462

4. BOŽIČ Gašper  1988 SD Gorenja vas 77 76 77 82 76 71 459

5. KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 67 63 67 74 59 77 407

6. KOVAČ Luka  1993 SD Grosuplje 76 70 70 69 48 60 393

18. DP v streljanju z MK orožjem

MK pištola proste izbire - ČLANI

MK pištola proste izbire - MLADINCI



Mesto 1 2 3 Skupaj

1. SD TRIGLAV JAVORNIK 246 228 208 682
ŠTOJS Tadej  1995 80 68 56 204

JEKLIČ Nik  1994 82 83 72 237

SMOLEJ Tine  1993 84 77 80 241

2. SD GROSUPLJE 208 229 224 661
GALE Urban  1993 75 78 78 231

ZUPANČIČ Adam  1994 59 66 74 199

KOVAČ Uroš  1995 74 85 72 231

3. SD SONJA VESEL 219 215 218 652
KASTELIC Luka  1993 81 83 80 244

JERNEJČIČ Luka  1995 77 84 78 239

KMET Rok  1993 61 48 60 169

4. SD TREBNJE 201 202 203 606
FALKNER Žiga  1993 56 50 61 167

UHAN Matic  1993 73 81 80 234

KEPA Jošt  1994 72 71 62 205

5. SD DUŠAN POŽENEL 194 204 159 557
KOLANDER Boštjan  1996 66 66 45 177

NOVAK Gregor  1994 74 79 54 207

PRIVŠEK Luka  1996 54 59 60 173

6. SD RADOVLJICA 172 172 160 504
KOZINC Jan  1994 83 84 75 242

OMAN Timo  1993 89 88 85 262

KOMAR Vid  0 0 0 0

Društvo

MK serijska puška 30 leže - EKIPNO PIONIRJI

18. DP v streljanju z MK orožjem



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1. SD JURŠINCI 261 258 272 266 274 272 1603

MOLEH Miroslav 84 82 90 86 91 89 522

PŠAJD Ludvik 88 90 88 88 92 92 538

SIMONIČ Simon 89 86 94 92 91 91 543

2. SD DUŠAN POŽENEL 257 260 276 262 256 264 1575

TKALEC Peter 84 86 95 87 87 84 523

BRUNŠEK Andrej 85 91 89 86 88 93 532

ZORKO Aljaž 88 83 92 89 81 87 520

3. SD KOPAČEVINA 255 262 251 257 259 264 1548

BUČAN Simon 89 88 87 86 89 88 527

JENKO Peter 89 88 88 88 89 88 530

DJURAN Miloš 77 86 76 83 81 88 491

4. SD KIDRIČEVO 255 249 257 253 262 255 1531

LAMOT Jurček 76 69 78 75 83 81 462

SIMONIČ Boštjan 89 92 90 89 90 89 539

SIMONIČ Simon 90 88 89 89 89 85 530

5. SD GROSUPLJE 244 261 249 259 252 251 1516

IVANC Rok 86 93 86 89 87 91 532

KULIČ Bogdan 70 74 71 81 73 74 443

IVANC Franci 88 94 92 89 92 86 541

6. SD PORTOROŽ 255 247 247 249 253 254 1505

KOVIČ Marjan 85 84 81 85 86 86 507

HODŽIČ Emerik 80 84 91 85 87 89 516

HODŽIČ Mensur 90 79 75 79 80 79 482

7. SK MORIS 236 248 230 226 243 237 1420

MRKUN Janez 83 79 83 76 79 80 480

GABER Franci 82 86 77 76 88 82 491

BENKO Ivan 71 83 70 74 76 75 449

18. DP v streljanju z MK orožjem

MK pištola proste izbire - ČLANI EKIPNO



Delegat SZS
 MAJERLE Anton

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                           
Na tekmovanju so bili doseženi trije državni rekordi, en  je bil izenačen.                      
V disciplini 60 leže - kadetinje, je tekmovalka DVORŠAK Živa izenačila DR  584 
krogov, nove DR pa so dosegli: v disciplini 3 x 20 - posamezno kadeti, je OBLAK 
Lenart dosegel 556 krogov, v disciplini 60 leže - ekipno kadeti, je ekipa SD Gorenja 
vas dosegla 1729 krogov in v disciplini 3 x 20 - ekipno kadeti, je ekipa SD Gorenja 
vas dosegla 1663 krogov.                                                                                        
SD Leskovec  je vložila  uradno pritožbo, ki ji žirija tekmovanja ni ugodila , vendar  jo 
posreduje STK v nadaljno obravnavo.

Delegiran Sodnik Vodja tekmovanja
   VALANT ElviraOROZ Rade


